Data

14/06/18

14/06/18

01/07/18

08/07/18

01/07/18

01/07/18

08/07/18

08/07/18

08/07/18

08/07/18

15/07/18

15/07/18

16/07/18

21/07/18

21/07/18

21/07/18

22/07/18

22/07/18

25/07/18

25/07/18

05/08/18

05/08/18

Localita

Serradifalco

Favignana

Ragalna

Valderice

Ragusa

Trappeto

Ustica

Noto

Pantelleria

Solarino

Partinico

10 settembre 2018

Calendario 2" Semestre - Manifestazioni EPS

Manifestazione

3° Memorial G. Gruttadauria

Giro a Tappe

EtnaTrail

XVII Trofeo Citta di Valderice

8A Edizione Barocco Race -

Ragusa/Modica/Scicli

Le antiche vie di trappeto

Giro a Tappe

Trofeo del Piano Alto

Trail di Pantelleria

1MAmericana in pista
(Campionato Regionale
Libertas)

Trofeo M. SS. Del Ponte

Tipol.

Strada

Strada

Trail

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Trail

Pista

Strada

Liv. FIDAL
p

Societa FIDAL

CL 150 A.S.D. Track Club Master CL

SR100 A.S.D. Trinacria Sport

Liv. EPS

R

Societa EPS

A.S.D. Track Club Master CL

ASD Universitas

ASD Ecotrail Sicilia

GSD AMATORI VALDERICE

ASD Club Atl. Partinico

ASD Pol. Pegaso

ASD Noto Barocca

ASD Ecotrail Sicilia

A.S.D. Trinacria Sport

ASD Sport Amatori Partinico

EPS

CNS Libertas

ACSI

ACSI

uisp

UISP

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

CNS Libertas

ACSI
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Data

05/08/18

05/08/18

11/08/18

11/08/18

12/08/18

12/08/18

13/08/18

13/08/18

16/08/18

16/08/18

18/08/18

19/08/18

24/08/18

24/08/18

25/08/18

25/08/18

26/08/18

26/08/18

26/08/18

26/08/18

26/08/18

26/08/18

01/09/18

01/09/18

Localita

Ragusa

Vill. di Carini

Calatafimi

Cefalu

Punta Braccetto

Caltavuturo

Isola delle Femmine

Sommatino

Belvedere

Militello

Napola

Campofiorito

10 settembre 2018

Manifestazione

11/ La Filippide

Ferragosto Run

Corri Segesta-Calatafimi

Giro Podistico di SS. Ambrogio

4n Edizione "Randello Trail"

Trail della luna

Mezzanotte Running

2° Tr. delle zolfare

Tr.S.Bartolomeo

34nStraMilitello

XXII La Volata Napola

Correre Oltre Trofeo Mongiovi

Tipol.

Strada

Strada

Strada

Strada

Trail

Trail

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Liv. FIDAL

Societa FIDAL

CL 150 A.S.D. Track Club Master CL

CT077 A.S.D. Pol.Lib.Militello

GSD LA VOLATA

Liv. EPS

Societa EPS

ASD Pol. Pegaso

NUMBER ONE

ASD Ambrosiana

ASD Ecotrail Sicilia

ASD Pol. Pegaso

A.S.D. Track Club Master CL

A.Pol. D. Leisure World

A.S.D. Pol.Lib.Militello

GSD LA VOLATA

ASD Corleone Marathon

EPS
uIsp

ACSI

UISP

ACSI

UISP

ACSI

ACSI

CNS Libertas

CNS Libertas

CNS Libertas

UISP

OPES
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Data

01/09/18

01/09/18

01/09/18

01/09/18

02/09/18

02/09/18

05/09/18

10/09/18

07/09/18

07/09/18

08/09/18

08/09/18

08/09/18

08/09/18

08/09/18

08/09/18

16/09/18

16/09/18

16/09/18

16/09/18

23/09/18

23/09/18

23/09/18

23/09/18

Localita

Ragusa

Enna

Trapani

Isole Eolie

Scicli

Solarino

Enna

Scicli

Marettimo

Bonagia

Mazara del Vallo

Palermo

10 settembre 2018

Manifestazione

EcoTrail S.Rosalia

6" Mem.Martinez

1A Trofeo Giorgio Grammatico

Giro delle Isole Eolie
(Campionato Nazionale
Libertas)

Terre Iblee Tour

1AEkiden in pista
(Campionato Regionale
Libertas)

Golden Jump

Terre Iblee Tour

Trail di Marettimo

1A Trofeo Bonagia in corsa

4n Podistica Mazara del Vallo

Citta del Pesce

Memorial Salvo D'Acquisto

Tipol.

Trail

Pista

Strada

Strada

Strada

Pista

Pista

Strada

Trail

Strada

Strada

Strada

Liv. FIDAL

)

Societa FIDAL

RG119 A.S. Dil.Atl. Padua RG

ENO89 A.S.D. Lib.Atletica Bellia-

ENO095 A.S.D. Pro Sport 85 Valguarn.

ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina

SR100 A.S.D. Trinacria Sport

ENO89 A.S.D. Lib.Atletica Bellia-

ENO095 A.S.D. Pro Sport 85 Valguarn.

Societa EPS

A.S. Dil.Atl. Padua RG

A.S.D. Lib.Atletica Bellia-

A.S.D. Pro Sport 85 Valguarn.

UISP Trapani

A.S.D. Pol.Europa Messina

ASD Atletica Tre Colli Scicli

A.S.D. Trinacria Sport

A.S.D. Lib.Atletica Bellia-

A.S.D. Pro Sport 85 Valguarn.

ASD Atletica Tre Colli Scicli

ASD Ecotrail Sicilia

NUMBER ONE

ATLETICA MAZARA

ASD Pol. Pegaso

EPS

CNS Libertas

CNS Libertas

UISP

CNS Libertas

UISP

CNS Libertas

CNS Libertas

UISP

ACSI

UISP

UISP

ACSI
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Data

27/09/18

27/09/18

30/09/18

30/09/18

30/09/18

30/09/18

30/09/18

30/09/18

04/10/18

04/10/18

07/10/18

07/10/18

07/10/18

07/10/18

14/10/18

14/10/18

21/10/18

21/10/18

28/10/18

28/10/18

03/11/18

03/11/18

04/11/18

04/11/18

Localita

Ragusa

Trapani

Marina di Acate

Montelepre

Solarino

Basico

Favignana

Pantelleria

Campofelice di

Roccella

Palermo

Noto

S.Cataldo
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Manifestazione

Trofeo San Francesco

2N Gara Podistica Memorial

“Nino Via”

Edizione 2018 "Acate-Macconi"

Trail dei due Golfi

PromoAtletica

Basico Running 2018

Trofeo S. Patrono Santissimo

Crocifisso

San Fortunato

Per...correndo Campofelice

Acchianata a Santa Rosalia

Campionato Nazionale ACSI

100km

6" Stramimiani

Tipol.

Strada

Strada

Trail

Pista

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Liv. FIDAL

Societa FIDAL

SR100 A.S.D. Trinacria Sport

ME402 A.S.D. Pol.Europa Messina

CL 150 A.S.D. Track Club Master CL

Liv. EPS

Societa EPS

ASD No al Doping Ragusa

VADO OK

ASD Ecotrail Sicilia

A.S.D. Trinacria Sport

A.S.D. Pol.Europa Messina

ASD ATLETICA PANTELLERIA

ASD Promo Sport Campofelice

ACSI Sicilia Occidentale

ASD Noto Barocca

A.S.D. Track Club Master CL

EPS
uisp

UISP

UISP

ACSI

CNS Libertas

CNS Libertas

UISP

UISP

ACSI

ACSI

ACSI

CNS Libertas
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Data Localita Manifestazione Tipol.  Liv. FIDAL Societa FIDAL Liv. EPS Societa EPS EPS

04/11/18 Palermo Trail del Monte Pellegrino Trail R ASD Ecotrail Sicilia ACSI
04/11/18

04/11/18 Partinico San Leonardo Run Strada R ASD Club. Atl. Partinico ACSI
04/11/18

11/11/18 Vittoria Trail il Cerasuolo Vittoria 2018 Trail UISP
11/11/18

11/11/18 Altofonte Trofeo Pipitone Strada R ASD Marathon Altofonte ACSI
11/11/18

25/11/18 Vittoria Leopoldia Trail 2018 Trail uISP
25/11/18

02/12/18 Cesaro Trail dei Nebrodi Trail R ASD Ecotrail Sicilia ACSI
02/12/18

02/12/18 Montedoro 4A Stracittadina Montedorese Strada P CL 150 A.S.D. Track Club Master CL R A.S.D. Track Club Master CL CNS Libertas
02/12/18

07/12/18 Montelepre VIl Trofeo dell'lmmacolata Strada R ASD Vigor Montelepre ACSI
07/12/18

08/12/18 Barrafranca 51 Trofeo della Solidarieta Strada UISP
08/12/18

16/12/18 Palermo Christmas Run Strada R ASD Pol. Pegaso ACSI
16/12/18

16/12/18 Corleone Trail della Ficuzza Trail R ASD Ecotrail Sicilia ACSI
16/12/18

23/12/18 Avola Trofeo della Montagna Strada R ASD Palombella Running ACSI
23/12/18
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